


APELLIDOS Y NOMBRES: Llanque de Mamani Lucia
Nº DNI: 01836286 CUENTA: 0

Acumulado al: Fecha
Tasa Legal 
Moneda 

Nacional      (%)

Anual / 
Mensual

Nominal / 
Efectiva

Factor Interés 
Diario

Devengado 
Acumulado 

(Nuevos Soles)

Interés Diario 
(Nuevos Soles)

Interés Diario 
Acumulado 

(Nuevos Soles)

Interés por 
Período (Nuevos 

Soles)
N Dias

Dias Acumulados 
(según período de 

devengado)

13/02/2024 14/02/2024 3.41                      A E 0.00009315      33.93 0.00 0.00
14/02/2024 15/02/2024 3.39                      A E 0.00009261      67.86 0.01 0.01
15/02/2024 16/02/2024 3.35                      A E 0.00009154      101.79 0.01 0.02
16/02/2024 17/02/2024                       3.35 A E 0.00009154      135.72 0.01 0.03
17/02/2024 18/02/2024 3.35                      A E 0.00009154      169.66 0.02 0.05
18/02/2024 19/02/2024                       3.37 A E 0.00009207      203.59 0.02 0.07
19/02/2024 20/02/2024                       3.36 A E 0.00009180      237.52 0.02 0.09
20/02/2024 21/02/2024 3.36                      A E 0.00009180      271.45 0.02 0.11
21/02/2024 22/02/2024 3.35                      A E 0.00009154      305.38 0.03 0.14
22/02/2024 23/02/2024 3.33                      A E 0.00009100      339.31 0.03 0.17
23/02/2024 24/02/2024 3.33                      A E 0.00009100      373.24 0.03 0.20
24/02/2024 25/02/2024 3.33                      A E 0.00009100      407.17 0.04 0.24
25/02/2024 26/02/2024 3.34                      A E 0.00009127      441.10 0.04 0.28
26/02/2024 27/02/2024                       3.33 A E 0.00009100      475.03 0.04 0.33
27/02/2024 28/02/2024                       3.34 A E 0.00009127      508.97 0.05 0.37
28/02/2024 29/02/2024                       3.36 A E 0.00009180      542.90 0.05 0.42
29/02/2024 1/03/2024                       3.30 A E 0.00009019      576.83 0.05 0.47 0.47
1/03/2024 2/03/2024                       3.30 A E 0.00009019      608.57 0.05 0.53
2/03/2024 3/03/2024                       3.30 A E 0.00009019      640.31 0.06 0.59
3/03/2024 4/03/2024                       3.16 A E 0.00008642      672.05 0.06 0.64
4/03/2024 5/03/2024                       3.19 A E 0.00008723      703.80 0.06 0.71
5/03/2024 6/03/2024                       3.24 A E 0.00008858      735.54 0.07 0.77
6/03/2024 7/03/2024                       3.25 A E 0.00008885      767.28 0.07 0.84
7/03/2024 8/03/2024                       3.25 A E 0.00008885      799.02 0.07 0.91
8/03/2024 9/03/2024                       3.25 A E 0.00008885      830.76 0.07 0.98
9/03/2024 10/03/2024                       3.25 A E 0.00008885      862.51 0.08 1.06

10/03/2024 11/03/2024                       3.28 A E 0.00008965      894.25 0.08 1.14
11/03/2024 12/03/2024                       3.30 A E 0.00009019      925.99 0.08 1.22
12/03/2024 13/03/2024                       3.29 A E 0.00008992      957.73 0.09 1.31
13/03/2024 14/03/2024                       3.30 A E 0.00009019      989.47 0.09 1.40
14/03/2024 15/03/2024                       3.28 A E 0.00008965      1,021.21 0.09 1.49
15/03/2024 16/03/2024                       3.28 A E 0.00008965      1,052.96 0.09 1.59
16/03/2024 17/03/2024                       3.28 A E 0.00008965      1,084.70 0.10 1.68
17/03/2024 18/03/2024                       3.28 A E 0.00008965      1,116.44 0.10 1.78
18/03/2024 19/03/2024                       3.26 A E 0.00008911      1,148.18 0.10 1.89
19/03/2024 20/03/2024                       3.25 A E 0.00008885      1,179.92 0.10 1.99
20/03/2024 21/03/2024                       3.24 A E 0.00008858      1,211.67 0.11 2.10
21/03/2024 22/03/2024                       3.22 A E 0.00008804      1,243.41 0.11 2.21
22/03/2024 23/03/2024                       3.22 A E 0.00008804      1,275.15 0.11 2.32
23/03/2024 24/03/2024                       3.22 A E 0.00008804      1,306.89 0.12 2.43
24/03/2024 25/03/2024                       3.21 A E 0.00008777      1,338.63 0.12 2.55
25/03/2024 26/03/2024                       3.24 A E 0.00008858      1,370.38 0.12 2.67
26/03/2024 27/03/2024                       3.19 A E 0.00008723      1,402.12 0.12 2.80
27/03/2024 28/03/2024                       3.19 A E 0.00008723      1,433.86 0.13 2.92
28/03/2024 29/03/2024                       3.19 A E 0.00008723      1,465.60 0.13 3.05
29/03/2024 30/03/2024                       3.19 A E 0.00008723      1,497.34 0.13 3.18
30/03/2024 31/03/2024                       3.19 A E 0.00008723      1,529.09 0.13 3.31
31/03/2024 1/04/2024                       3.13 A E 0.00008562      1,560.83 0.13 3.45 2.97
1/04/2024 2/04/2024                       3.10 A E 0.00008481      1,593.63 0.14 3.58
2/04/2024 3/04/2024                       3.12 A E 0.00008535      1,626.43 0.14 3.72
3/04/2024 4/04/2024                       3.12 A E 0.00008535      1,659.23 0.14 3.86
4/04/2024 5/04/2024                       3.13 A E 0.00008562      1,692.03 0.14 4.01
5/04/2024 6/04/2024                       3.13 A E 0.00008562      1,724.83 0.15 4.15
6/04/2024 7/04/2024                       3.13 A E 0.00008562      1,757.63 0.15 4.30
7/04/2024 8/04/2024                       3.13 A E 0.00008562      1,790.43 0.15 4.46
8/04/2024 9/04/2024                       3.18 A E 0.00008696      1,823.23 0.16 4.62
9/04/2024 10/04/2024 3.19                      A E 0.00008723      1,856.03 0.16 4.78

10/04/2024 11/04/2024 3.19                      A E 0.00008723      1,888.83 0.16 4.94
11/04/2024 12/04/2024 3.18                      A E 0.00008696      1,921.63 0.17 5.11
12/04/2024 13/04/2024 3.18                      A E 0.00008696      1,954.43 0.17 5.28
13/04/2024 14/04/2024 3.18                      A E 0.00008696      1,987.23 0.17 5.45
14/04/2024 15/04/2024 3.19                      A E 0.00008723      2,020.03 0.18 5.63
15/04/2024 16/04/2024 3.17                      A E 0.00008669      2,052.83 0.18 5.81
16/04/2024 17/04/2024 3.18                      A E 0.00008696      2,085.63 0.18 5.99
17/04/2024 18/04/2024 3.17                      A E 0.00008669      2,118.43 0.18 6.17
18/04/2024 19/04/2024 3.16                      A E 0.00008642      2,151.23 0.19 6.36
19/04/2024 20/04/2024 3.16                      A E 0.00008642      2,184.03 0.19 6.55
20/04/2024 21/04/2024 3.16                      A E 0.00008642      2,216.83 0.19 6.74
21/04/2024 22/04/2024 3.16                      A E 0.00008642      2,249.63 0.19 6.93
22/04/2024 23/04/2024 3.19                      A E 0.00008723      2,282.43 0.20 7.13
23/04/2024 24/04/2024 3.16                      A E 0.00008642      2,315.23 0.20 7.33
24/04/2024 25/04/2024 3.18                      A E 0.00008696      2,348.03 0.20 7.54
25/04/2024 26/04/2024 3.14                      A E 0.00008588      2,380.83 0.20 7.74
26/04/2024 27/04/2024 3.14                      A E 0.00008588      2,413.63 0.21 7.95
27/04/2024 28/04/2024 3.14                      A E 0.00008588      2,446.43 0.21 8.16
28/04/2024 29/04/2024 3.18                      A E 0.00008696      2,479.23 0.22 8.37
29/04/2024 30/04/2024 3.16                      A E 0.00008642      2,512.03 0.22 8.59
30/04/2024 1/05/2024 3.16                      A E 0.00008642      2,544.83 0.22 8.81 5.36
1/05/2024 2/05/2024 3.12                      A E 0.00008535      2,576.57 0.22 9.03
2/05/2024 3/05/2024 3.02                      A E 0.00008265      2,608.31 0.22 9.25
3/05/2024 4/05/2024 3.02                      A E 0.00008265      2,640.05 0.22 9.46
4/05/2024 5/05/2024 3.02                      A E 0.00008265      2,671.80 0.22 9.69
5/05/2024 6/05/2024 3.07                      A E 0.00008400      2,703.54 0.23 9.91
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6/05/2024 7/05/2024 3.09                      A E 0.00008454      2,735.28 0.23 10.14
7/05/2024 8/05/2024 3.11                      A E 0.00008508      2,767.02 0.24 10.38
8/05/2024 9/05/2024 3.02                      A E 0.00008265      2,798.76 0.23 10.61
9/05/2024 10/05/2024 3.04                      A E 0.00008319      2,830.51 0.24 10.85

10/05/2024 11/05/2024 3.04                      A E 0.00008319      2,862.25 0.24 11.08
11/05/2024 12/05/2024 3.04                      A E 0.00008319      2,893.99 0.24 11.32
12/05/2024 13/05/2024 3.06                      A E 0.00008373      2,925.73 0.24 11.57
13/05/2024 14/05/2024 3.06                      A E 0.00008373      2,957.47 0.25 11.82
14/05/2024 15/05/2024 3.05                      A E 0.00008346      2,989.21 0.25 12.07
15/05/2024 16/05/2024 3.03                      A E 0.00008292      3,020.96 0.25 12.32
16/05/2024 17/05/2024 3.03                      A E 0.00008292      3,052.70 0.25 12.57
17/05/2024 18/05/2024 3.03                      A E 0.00008292      3,084.44 0.26 12.83
18/05/2024 19/05/2024 3.03                      A E 0.00008292      3,116.18 0.26 13.08
19/05/2024 20/05/2024 3.03                      A E 0.00008292      3,147.92 0.26 13.35
20/05/2024 21/05/2024 3.04                      A E 0.00008319      3,179.67 0.26 13.61
21/05/2024 22/05/2024 3.03                      A E 0.00008292      3,211.41 0.27 13.88
22/05/2024 23/05/2024 3.03                      A E 0.00008292      3,243.15 0.27 14.15
23/05/2024 24/05/2024 3.03                      A E 0.00008292      3,274.89 0.27 14.42
24/05/2024 25/05/2024 3.03                      A E 0.00008292      3,306.63 0.27 14.69
25/05/2024 26/05/2024 3.03                      A E 0.00008292      3,338.38 0.28 14.97
26/05/2024 27/05/2024 3.03                      A E 0.00008292      3,370.12 0.28 15.25
27/05/2024 28/05/2024 3.02                      A E 0.00008265      3,401.86 0.28 15.53
28/05/2024 29/05/2024 3.06                      A E 0.00008373      3,433.60 0.29 15.82
29/05/2024 30/05/2024 3.05                      A E 0.00008346      3,465.34 0.29 16.11
30/05/2024 31/05/2024 3.03                      A E 0.00008292      3,497.09 0.29 16.40
31/05/2024 1/06/2024 3.03                      A E 0.00008292      3,528.83 0.29 16.69 7.88
1/06/2024 2/06/2024 3.03                      A E 0.00008292      3,561.63 0.30 16.98
2/06/2024 3/06/2024 2.98                      A E 0.00008157      3,594.43 0.29 17.28
3/06/2024 4/06/2024 2.90                      A E 0.00007941      3,627.23 0.29 17.56
4/06/2024 5/06/2024 2.91                      A E 0.00007968      3,660.03 0.29 17.86
5/06/2024 6/06/2024 2.92                      A E 0.00007995      3,692.83 0.30 18.15
6/06/2024 7/06/2024 2.92                      A E 0.00007995      3,725.63 0.30 18.45
7/06/2024 8/06/2024 2.92                      A E 0.00007995      3,758.43 0.30 18.75
8/06/2024 9/06/2024 2.92                      A E 0.00007995      3,791.23 0.30 19.05
9/06/2024 10/06/2024 2.90                      A E 0.00007941      3,824.03 0.30 19.36

10/06/2024 11/06/2024 2.95                      A E 0.00008076      3,856.83 0.31 19.67
11/06/2024 12/06/2024 2.96                      A E 0.00008103      3,889.63 0.32 19.98
12/06/2024 13/06/2024 3.01                      A E 0.00008238      3,922.43 0.32 20.31
13/06/2024 14/06/2024 3.00                      A E 0.00008211      3,955.23 0.32 20.63
14/06/2024 15/06/2024 3.00                      A E 0.00008211      3,988.03 0.33 20.96
15/06/2024 16/06/2024 3.00                      A E 0.00008211      4,020.83 0.33 21.29
16/06/2024 17/06/2024 2.97                      A E 0.00008130      4,053.63 0.33 21.62
17/06/2024 18/06/2024 2.99                      A E 0.00008184      4,086.43 0.33 21.95
18/06/2024 19/06/2024 2.97                      A E 0.00008130      4,119.23 0.33 22.29
19/06/2024 20/06/2024 2.97                      A E 0.00008130      4,152.03 0.34 22.62
20/06/2024 21/06/2024 2.93                      A E 0.00008022      4,184.83 0.34 22.96
21/06/2024 22/06/2024 2.93                      A E 0.00008022      4,217.63 0.34 23.30
22/06/2024 23/06/2024 2.93                      A E 0.00008022      4,250.43 0.34 23.64
23/06/2024 24/06/2024 2.88                      A E 0.00007887      4,283.23 0.34 23.98
24/06/2024 25/06/2024 2.92                      A E 0.00007995      4,316.03 0.35 24.32
25/06/2024 26/06/2024 2.90                      A E 0.00007941      4,348.83 0.35 24.67
26/06/2024 27/06/2024 2.95                      A E 0.00008076      4,381.63 0.35 25.02
27/06/2024 28/06/2024 2.91                      A E 0.00007968      4,414.43 0.35 25.37
28/06/2024 29/06/2024 2.91                      A E 0.00007968      4,447.23 0.35 25.73
29/06/2024 30/06/2024 2.91                      A E 0.00007968      4,480.03 0.36 26.09
30/06/2024 1/07/2024 2.80                      A E 0.00007671      4,512.83 0.35 26.43 9.74
1/07/2024 2/07/2024 2.84                      A E 0.00007779      4,554.25 0.35 26.79
2/07/2024 3/07/2024 2.83                      A E 0.00007752      4,595.67 0.36 27.14
3/07/2024 4/07/2024 2.84                      A E 0.00007779      4,637.09 0.36 27.50
4/07/2024 5/07/2024 2.85                      A E 0.00007806      4,678.51 0.37 27.87
5/07/2024 6/07/2024 2.85                      A E 0.00007806      4,719.92 0.37 28.24
6/07/2024 7/07/2024 2.85                      A E 0.00007806      4,761.34 0.37 28.61
7/07/2024 8/07/2024 2.84                      A E 0.00007779      4,802.76 0.37 28.98
8/07/2024 9/07/2024 2.86                      A E 0.00007833      4,844.18 0.38 29.36
9/07/2024 10/07/2024 2.86                      A E 0.00007833      4,885.60 0.38 29.74

10/07/2024 11/07/2024 2.83                      A E 0.00007752      4,927.02 0.38 30.13
11/07/2024 12/07/2024 2.80                      A E 0.00007671      4,968.44 0.38 30.51
12/07/2024 13/07/2024 2.80                      A E 0.00007671      5,009.86 0.38 30.89
13/07/2024 14/07/2024 2.80                      A E 0.00007671      5,051.28 0.39 31.28
14/07/2024 15/07/2024 2.80                      A E 0.00007671      5,092.70 0.39 31.67
15/07/2024 16/07/2024 2.77                      A E 0.00007590      5,134.12 0.39 32.06
16/07/2024 17/07/2024 2.76                      A E 0.00007563      5,175.54 0.39 32.45
17/07/2024 18/07/2024 2.75                      A E 0.00007536      5,216.96 0.39 32.84
18/07/2024 19/07/2024 2.75                      A E 0.00007536      5,258.38 0.40 33.24
19/07/2024 20/07/2024 2.75                      A E 0.00007536      5,299.80 0.40 33.64
20/07/2024 21/07/2024 2.75                      A E 0.00007536      5,341.21 0.40 34.04
21/07/2024 22/07/2024 2.75                      A E 0.00007536      5,382.63 0.41 34.45
22/07/2024 23/07/2024 2.75                      A E 0.00007536      5,424.05 0.41 34.86
23/07/2024 24/07/2024 2.73                      A E 0.00007482      5,465.47 0.41 35.26
24/07/2024 25/07/2024 2.74                      A E 0.00007509      5,506.89 0.41 35.68
25/07/2024 26/07/2024 2.74                      A E 0.00007509      5,548.31 0.42 36.09
26/07/2024 27/07/2024 2.74                      A E 0.00007509      5,589.73 0.42 36.51
27/07/2024 28/07/2024 2.74                      A E 0.00007509      5,631.15 0.42 36.94
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28/07/2024 29/07/2024 2.74                      A E 0.00007509      5,672.57 0.43 37.36
29/07/2024 30/07/2024 2.74                      A E 0.00007509      5,713.99 0.43 37.79
30/07/2024 31/07/2024 2.69                      A E 0.00007374      5,755.41 0.42 38.22
31/07/2024 1/08/2024 2.66                      A E 0.00007293      5,796.83 0.42 38.64 12.21
1/08/2024 2/08/2024 2.67                      A E 0.00007320      5,828.57 0.43 39.07
2/08/2024 3/08/2024 2.67                      A E 0.00007320      5,860.31 0.43 39.50
3/08/2024 4/08/2024 2.67                      A E 0.00007320      5,892.05 0.43 39.93
4/08/2024 5/08/2024 2.58                      A E 0.00007076      5,923.80 0.42 40.35
5/08/2024 6/08/2024 2.58                      A E 0.00007076      5,955.54 0.42 40.77
6/08/2024 7/08/2024 2.61                      A E 0.00007157      5,987.28 0.43 41.20
7/08/2024 8/08/2024 2.63                      A E 0.00007211      6,019.02 0.43 41.63
8/08/2024 9/08/2024 2.63                      A E 0.00007211      6,050.76 0.44 42.07
9/08/2024 10/08/2024 2.63                      A E 0.00007211      6,082.51 0.44 42.50

10/08/2024 11/08/2024 2.63                      A E 0.00007211      6,114.25 0.44 42.95
11/08/2024 12/08/2024 2.70                      A E 0.00007401      6,145.99 0.45 43.40
12/08/2024 13/08/2024 2.67                      A E 0.00007320      6,177.73 0.45 43.85
13/08/2024 14/08/2024 2.62                      A E 0.00007184      6,209.47 0.45 44.30
14/08/2024 15/08/2024 2.67                      A E 0.00007320      6,241.21 0.46 44.76
15/08/2024 16/08/2024 2.65                      A E 0.00007266      6,272.96 0.46 45.21
16/08/2024 17/08/2024 2.65                      A E 0.00007266      6,304.70 0.46 45.67
17/08/2024 18/08/2024 2.65                      A E 0.00007266      6,336.44 0.46 46.13
18/08/2024 19/08/2024 2.66                      A E 0.00007293      6,368.18 0.46 46.59
19/08/2024 20/08/2024 2.62                      A E 0.00007184      6,399.92 0.46 47.05
20/08/2024 21/08/2024 2.65                      A E 0.00007266      6,431.67 0.47 47.52
21/08/2024 22/08/2024 2.66                      A E 0.00007293      6,463.41 0.47 47.99
22/08/2024 23/08/2024 2.65                      A E 0.00007266      6,495.15 0.47 48.46
23/08/2024 24/08/2024 2.65                      A E 0.00007266      6,526.89 0.47 48.94
24/08/2024 25/08/2024 2.65                      A E 0.00007266      6,558.63 0.48 49.42
25/08/2024 26/08/2024 2.64                      A E 0.00007238      6,590.38 0.48 49.89
26/08/2024 27/08/2024 2.66                      A E 0.00007293      6,622.12 0.48 50.38
27/08/2024 28/08/2024 2.66                      A E 0.00007293      6,653.86 0.49 50.86
28/08/2024 29/08/2024 2.64                      A E 0.00007238      6,685.60 0.48 51.34
29/08/2024 30/08/2024 2.64                      A E 0.00007238      6,717.34 0.49 51.83
30/08/2024 31/08/2024 2.64                      A E 0.00007238      6,749.09 0.49 52.32
31/08/2024 1/09/2024 2.64                      A E 0.00007238      6,780.83 0.49 52.81 14.17
1/09/2024 2/09/2024 2.59                      A E 0.00007103      6,813.63 0.48 53.29
2/09/2024 3/09/2024 2.58                      A E 0.00007076      6,846.43 0.48 53.78
3/09/2024 4/09/2024 2.59                      A E 0.00007103      6,879.23 0.49 54.27
4/09/2024 5/09/2024 2.59                      A E 0.00007103      6,912.03 0.49 54.76
5/09/2024 6/09/2024 2.59                      A E 0.00007103      6,944.83 0.49 55.25
6/09/2024 7/09/2024 2.59                      A E 0.00007103      6,977.63 0.50 55.75
7/09/2024 8/09/2024 2.59                      A E 0.00007103      7,010.43 0.50 56.24
8/09/2024 9/09/2024 2.59                      A E 0.00007103      7,043.23 0.50 56.75
9/09/2024 10/09/2024 2.61                      A E 0.00007157      7,076.03 0.51 57.25

10/09/2024 11/09/2024 2.61                      A E 0.00007157      7,108.83 0.51 57.76
11/09/2024 12/09/2024 2.62                      A E 0.00007184      7,141.63 0.51 58.27
12/09/2024 13/09/2024 2.62                      A E 0.00007184      7,174.43 0.52 58.79
13/09/2024 14/09/2024 2.62                      A E 0.00007184      7,207.23 0.52 59.31
14/09/2024 15/09/2024 2.62                      A E 0.00007184      7,240.03 0.52 59.83
15/09/2024 16/09/2024 2.60                      A E 0.00007130      7,272.83 0.52 60.35
16/09/2024 17/09/2024 2.61                      A E 0.00007157      7,305.63 0.52 60.87
17/09/2024 18/09/2024 2.61                      A E 0.00007157      7,338.43 0.53 61.39
18/09/2024 19/09/2024 2.61                      A E 0.00007157      7,371.23 0.53 61.92
19/09/2024 20/09/2024 2.61                      A E 0.00007157      7,404.03 0.53 62.45
20/09/2024 21/09/2024 2.61                      A E 0.00007157      7,436.83 0.53 62.98
21/09/2024 22/09/2024 2.61                      A E 0.00007157      7,469.63 0.53 63.52
22/09/2024 23/09/2024 2.61                      A E 0.00007157      7,502.43 0.54 64.05
23/09/2024 24/09/2024 2.60                      A E 0.00007130      7,535.23 0.54 64.59
24/09/2024 25/09/2024 2.60                      A E 0.00007130      7,568.03 0.54 65.13
25/09/2024 26/09/2024 2.60                      A E 0.00007130      7,600.83 0.54 65.67
26/09/2024 27/09/2024 2.62                      A E 0.00007184      7,633.63 0.55 66.22
27/09/2024 28/09/2024 2.62                      A E 0.00007184      7,666.43 0.55 66.77
28/09/2024 29/09/2024 2.62                      A E 0.00007184      7,699.23 0.55 67.33
29/09/2024 30/09/2024 2.58                      A E 0.00007076      7,732.03 0.55 67.87
30/09/2024 1/10/2024 2.55                      A E 0.00006995      7,764.83 0.54 68.42 15.61
1/10/2024 2/10/2024 2.55                      A E 0.00006995      7,796.57 0.55 68.96
2/10/2024 3/10/2024 2.59                      A E 0.00007103      7,828.31 0.56 69.52
3/10/2024 4/10/2024 2.47                      A E 0.00006778      7,860.05 0.53 70.05
4/10/2024 5/10/2024 2.47                      A E 0.00006778      7,891.80 0.53 70.59
5/10/2024 6/10/2024 2.47                      A E 0.00006778      7,923.54 0.54 71.12
6/10/2024 7/10/2024                       2.50 A E 0.00006859      7,955.28 0.55 71.67
7/10/2024 8/10/2024                       2.50 A E 0.00006859      7,987.02 0.55 72.22
8/10/2024 9/10/2024                       2.52 A E 0.00006913      8,018.76 0.55 72.77
9/10/2024 10/10/2024                       2.53 A E 0.00006941      8,050.51 0.56 73.33

10/10/2024 11/10/2024                       2.53 A E 0.00006941      8,082.25 0.56 73.89
11/10/2024 12/10/2024                       2.53 A E 0.00006941      8,113.99 0.56 74.45
12/10/2024 13/10/2024                       2.53 A E 0.00006941      8,145.73 0.57 75.02
13/10/2024 14/10/2024 2.52                      A E 0.00006913      8,177.47 0.57 75.58
14/10/2024 15/10/2024                       2.59 A E 0.00007103      8,209.21 0.58 76.17
15/10/2024 16/10/2024                       2.59 A E 0.00007103      8,240.96 0.59 76.75
16/10/2024 17/10/2024                       2.59 A E 0.00007103      8,272.70 0.59 77.34
17/10/2024 18/10/2024                       2.59 A E 0.00007103      8,304.44 0.59 77.93
18/10/2024 19/10/2024                       2.59 A E 0.00007103      8,336.18 0.59 78.52
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APELLIDOS Y NOMBRES: Llanque de Mamani Lucia
Nº DNI: 01836286 CUENTA: 0

Acumulado al: Fecha
Tasa Legal 
Moneda 

Nacional      (%)

Anual / 
Mensual

Nominal / 
Efectiva

Factor Interés 
Diario

Devengado 
Acumulado 

(Nuevos Soles)

Interés Diario 
(Nuevos Soles)

Interés Diario 
Acumulado 

(Nuevos Soles)

Interés por 
Período (Nuevos 

Soles)
N Dias

Dias Acumulados 
(según período de 

devengado)

LIQUIDACION DE INTERES LEGAL DIARIO NO CAPITALIZABLE EN MONEDA NACIONAL (LEY Nº 29951)

19/10/2024 20/10/2024                       2.59 A E 0.00007103      8,367.92 0.59 79.12
20/10/2024 21/10/2024                       2.60 A E 0.00007130      8,399.67 0.60 79.72
21/10/2024 22/10/2024 2.60                      A E 0.00007130      8,431.41 0.60 80.32
22/10/2024 23/10/2024                       2.61 A E 0.00007157      8,463.15 0.61 80.92
23/10/2024 24/10/2024 2.59                      A E 0.00007103      8,494.89 0.60 81.53
24/10/2024 25/10/2024                       2.61 A E 0.00007157      8,526.63 0.61 82.14
25/10/2024 26/10/2024                       2.61 A E 0.00007157      8,558.38 0.61 82.75
26/10/2024 27/10/2024                       2.61 A E 0.00007157      8,590.12 0.61 83.36
27/10/2024 28/10/2024                       2.60 A E 0.00007130      8,621.86 0.61 83.98
28/10/2024 29/10/2024                       2.59 A E 0.00007103      8,653.60 0.61 84.59
29/10/2024 30/10/2024                       2.59 A E 0.00007103      8,685.34 0.62 85.21
30/10/2024 31/10/2024                       2.58 A E 0.00007076      8,717.09 0.62 85.83
31/10/2024 1/11/2024                       2.58 A E 0.00007076      8,748.83 0.62 86.45 18.03

86.45
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APELLIDOS Y NOMBRES: Llanque de Mamani Lucia
Nº DNI: 01836286 CUENTA: 0

DESDE 14/02/2024 HASTA 1/11/2024

AÑO MES DESDE HASTA
 DEVENGADO 

PARCIAL (Nuevos 
Soles) 

 DEVENGADO 
ACUMULADO 
(Nuevos Soles) 

INTERES PARCIAL 
MENSUAL (Nuevos 

Soles)

INTERES 
ACUMULADO 
(Nuevos Soles)

2024 FEBRERO 14/02/2024 1/03/2024 576.83 576.83 0.47381 0.47381
2024 MARZO 2/03/2024 1/04/2024 984.00 1,560.83 2.97219 3.44600
2024 ABRIL 2/04/2024 1/05/2024 984.00 2,544.83 5.36466 8.81066
2024 MAYO 2/05/2024 1/06/2024 984.00 3,528.83 7.87702 16.68768
2024 JUNIO 2/06/2024 1/07/2024 984.00 4,512.83 9.74353 26.43121
2024 JULIO 2/07/2024 1/08/2024 1,284.00 5,796.83 12.20845 38.63966
2024 AGOSTO 2/08/2024 1/09/2024 984.00 6,780.83 14.17045 52.81011
2024 SEPTIEMBRE 2/09/2024 1/10/2024 984.00 7,764.83 15.60594 68.41605
2024 OCTUBRE 2/10/2024 1/11/2024 984.00 8,748.83 18.02899 86.44504

8,748.83 86.45

NOTA De conformidad con la Resolución de Gerencia General Nº 001-2013-GG/ONP de fecha 04 de enero del 2013, para el
cálculo del interés legal no capitalizable -  Ley Nº 29951, se han considerado los siguientes criterios:

Para el período 1936 a marzo 1991:
Se considera la serie histórica de las tasas de interés legal en moneda nacional, facilitada por el Banco Central de Reserva del Perú 
con Carta N°073-2009-JUR100 del 02.10.2009. Para el período 26.08.1985 hasta 31.03.1991, se aplicará los factores diarios tomando
en cuenta las tasas diferenciadas por plazo por el período que corresponda.

A partir del 01 de abril de 1991:
Se considera la tasa de interés legal establecida mediante circulares del BCRP, asociadas a la TAMN más un spread hasta el 15/09/92
aplicándose los factores diarios tomando en cuenta las tasas diferenciadas por plazo por el período que corresponda.

A partir del 16 de setiembre de 1992:
Se considera la tasa de interés legal asociada a la TIPMN por un factor; y a partir del 21/11/2001 es equivalente a la TIPMN, según lo
dispuesto en la Circular vigente del BCRP Nº 027-2001-EF/90.

RESUMEN MENSUAL DE INTERES LEGAL NO CAPITALIZABLE (LEY Nº 29951)

PERIODO DE CALCULO DEL INTERES LEGAL
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